



Referat fra møde 24.02.22	
Møde	Nors boldklubs håndboldudvalg
Deltagere	Camilla Amtoft Odde, Kristian Jensen, Susanne Sørensen, Karen Johansen Fraværende:
Tidspunkt	kl. 18.30 – 21:00
Sted	Nors Hallen, 7700 Thisted

Punkt	Emne	Referat	Ansvarlig/tid
1	Status på sæson 21-22: A: afslutning på sæson B: Tur til Ålborg C: Stævner D: Tilskud E Bambusa penge til holdkassen	<p>A + B: Afslutning for ungdomshold bliver en tur til Ålborg 12.03.22. Her er ophold i Maximum og efterfølgende kampen Ålborg – Skjern. Der er p.t 36 tilmeldte til turen.</p> <p>C + D: U11 og U15 deltager i Svane Cup i år. Der er 320 kr. i egenbetaling til Svane Cup i år. Det er ½ betaling (Pris 665 kr.) Der satses på samme procedure næste år. Klubben betaler hold gebyr og deltage gebyr for trænere.</p> <p>E: der er stadig penge på flere hold kontoer fra Bambusa salget.</p>	
2	Ungdoms afd.: A: Hold næste sæson B: Trænere	<p>A: Der forventes at NBK har : U13P U17D Trænings planlægning: Trille trolle (U3-5), U6-U8 træner samtidig. Her bookes både sal og hal 1x 1 time U13P, U11P og U9P træner 2x 1 ½ time. Her bookes sal og hal. U17D : 2x 1 ½ time Senior Damer træner 1 X 1 ½ time Senior herrer træner 2 x 1 ½ time</p> <p>B: Der ønskes at fortsætte med de trænere der er på holdene nu. Trænerne spørges. Ung trænerne spørges også. Der er et par nye emner til ung trænere. C: Der ønskes afholdelse af Håndboldens Karavane i samarbejde med JHF kreds2. Skolerne kontaktes.</p>	<p>Kristian og Karen spørger.</p> <p>Karen</p>

	<p>C: Aftalte aktiviteter Håndboldens dag Håndbold karavane Håndbold skole Kursus Besøg i Børnehave</p>	<p>C: Håndboldens dag i Januar. Håndbold skole i uge 42 – hvis der er trænere der kan deltage. Kursus – en del af samarbejdes aftalen i netværk. Besøg af Trille Trolle i børnehave i Nors og Hillerslev</p>	<p>Karen Karen Karen</p>
3	<p>Spillermøde med Senior herrer: Tilbage melding (Kristian og Karen)</p>	<p>Derfor afholdes møde 24.02.22 kl 21:00. Der er ønske om stadig at have Anders som træner. Der er flere der stopper grundet uddannelse, alder og trænings kultur. Det skal derfor overvejes om det vil være givtigt at indlede holdfælleskab eller samarbejde på anden måde.</p>	<p>Karen / Kristian</p>
4	<p>Udvalget: Arbejdes opgaver Opgavekort Nye medlemmer</p>	<p>Udsat til senere møde</p>	
5	<p>Næste sæson: A: Kontingent – ændringer??? B: Budget</p>	<p>A: ingen ændringer i kontingent sats. Efter jul halveres satsen for resten af sæsonen. B: der er p.t. ikke lavet budget for 2022. Det gøres snarest. Alle hold mangler spille dragter. Der drøftes om håndbold skal købe tøj som fodbold gør.</p>	<p>Karen</p>
6	<p>Nyt fra A: Formanden Samarbejde med fodbold Netværksmøde 08.01.22 Kredsgeneral forsamling 23.03.22 Udsatte kampe Hjemmestævne 27.02.22 – ”Et Brag i Hallen”</p>	<p>A: *Der tages stadig hensyn til hinandens kamp plan. *Der har været afholdt Netværksmøde 09.02.22 i Thy Hallen. Denne gang for Mors og Thy området. Her var indlæg fra HF mors/ MTH om strategi ændringer omkring Sports College. Herefter workshops. Kampen som var planen vi sammen skulle se blev aflyst grundet Corna. Hvem deltager i kreds general forsamling? Der er styr på alle de udsatte kampe grundet corna. Hjemmestævnet har fået afbud fra 3 udehold så den aflyses. – ærgerligt da det var eneste hjemme stævne i foråret.</p>	<p>Karen Måske Kristian og Martin R</p>
7	<p>Evt.</p>	<p>Orientering om at vi har været udfordret i forhold til at forskellige unge har kunnet koden til nøgle boksen. Det har medført at boldklubben har haft forskellige redskaber</p>	

	<p>Punkter til næste møde:</p>	<p>stående til fri afbenyttelse og der er ikke blevet ryddet op. De unde er kontaktet. Der udleveres og indsamles nøgler hver år og det er besluttet at KJ laver liste over hvem der har nøgler i håndbold. Britt laver samlet oversigt og en udleverings aftale som underskrives.</p> <p>Spillertøj.</p>	<p>Ref: Karen</p>
--	---------------------------------------	---	-------------------